gazetelerinin 11.03.2024 tarihli nüshalarında, 05.03.2024 tarihinde şirketin İnternet sitesinde ilan 
edilmek suretiyle ve ayrıca nama yazılı pay sahiplerine taahhütlü mektupla, toplantı gün, saati ve 
gündeminin bildirilmesi suretiyle süresi içinde yapılmıştır. 

Hazır bulunanlar listesinin tetkikinde, şirketin toplam 350.000.000.-TL'lık (Üç Yüz Elli Milyon Türk 
Lirası) sermayesine tekabül eden 350.000.000 (Üç Yüz Elli Milyon) adet hisseden, 349.898.892 TL'lik 
sermayeye karşılık 349.898.892 :ıdet hissenin temsilen olmak üzere toplantıda temsil edildiği ve böylece 
gerek kanun ve gerekse ana sözleşmede öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduğu anlaşılmıştır. 

Toplantı, MAPFRE SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ'nin Genel Kurulunun Çalışma Esas ve Usulleri